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Vi följer planen och fortsätter 
ställa om på en tuff marknad
För oss som konsulter är årets tredje kvartal 
säsongsmässigt det svåraste – och just nu 
möter vi även en utmanande marknad i stort. 
Trots det lyckas vi följa vår plan och stärker 
både lönsamhet och tillväxt. 

Omsättningen ökar till 64,5 (60,6) MSEK och rörelseresultatet 
uppgår till 1,1 (0,2) MSEK under tredje kvartalet. Vår förflyttning 
av såväl position som erbjudande med fokus på starka 
kundsegment fortsätter att ge positiv effekt där den svenska 
verksamheten växer organiskt med 9,3% (-0,3%) under kvartalet. 

Vi följer vår plan att fokusera på områden under förändring och 
där vår kompetens gör störst skillnad. Mycket av vårt fokus ligger 
på energi, hållbarhet och omställning inom försvar, infrastruktur 
och befintliga fastighetsbestånd hos fastighetsbolag och 
industribolag. För att vara med och ta ansvar i omställningen har 
vi även ökat arbetet med att dela kunskap om de insikter vi får 
i våra uppdrag – från återbruk och elektrifierad infrastruktur till 
byggandet på förorenad mark.  

Vår roll som oberoende rådgivare har börjat sätta sig och 
vårt strategierbjudande skapar positiva synergieffekter i hela 
verksamheten. Ett exempel är våra klimatriskanalyser som nu 
leder till både besiktning och ledningsuppdrag av de åtgärder 
som krävs för att anpassa fastigheterna till ett förändrat klimat.
 
Ett steg i vår utveckling som rådgivare och projektledare inom 
samhällsbyggnad är att vi nu förtydligar vår kompetens kring 
strategi i förändring, ledning i projekt och tekniska tjänster 
i förvaltning och drift. Vi vänder oss till beslutsfattare inom 
ledningsgrupper, projektorganisationer och förvaltning för att på 
bästa sätt hjälpa våra kunder att navigera kring de möjligheter 
och utmaningar vi står inför idag.
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Kvartalet i sammandrag, 
juli till september 2023:

Nettoomsättningen uppgår  till 64,5 (60,6) MSEK

Rörelseresultatet i verksamheten uppgår till 1,1 (0,2) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgår till 0,3 (0,3) MSEK

Kassaflödet från verksamheten uppgår till -7,2 (3,3) MSEK

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgår till 0,03 (0,00) SEK

Perioden i sammandrag,  
januari till september 2023:

Nettoomsättningen uppgår till 222,0 (212,5) MSEK

Rörelseresultatet i verksamheten uppgår till 9,9 (2,4) MSEK

Resultat efter finansiella poster uppgår till 8,1 (2,6) MSEK

Kassaflödet från verksamheten uppgår till 3,7 (0,6) MSEK

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgår till 0,13 (0,03) SEK

Nicke Rydgren, VD

VD-ord:



Kvartalet i korthet,  
juli till september 2023

Pressmeddelande

Shabnam Tavakoli ny Affärschef på Hifab

Hifab rekryterar Shabnam Tavakoli som ny Affärschef för 
de team som arbetar med anläggning och infrastruktur i 
Stockholm. Shabnam kommer senast från Trafikverket där hon 
varit projektledare på avdelningen för Stora Projekt, nu senast 
för Projekt E4 Förbifart Stockholm. Med rekryteringen stärker 
Hifab sitt erbjudande kring infrastruktur, mark och anläggning.

Insikt

Är vi redo för fler översvämningar?

Den globala rekordvärmen under sommaren 2023 har lett till 
allvarliga naturkatastrofer runt om i världen. Även i Sverige har 
effekterna av klimatförändringar återigen hamnat i fokus, inte 
minst när kraftigt regn i samband med stormen Hans ledde 
till översvämningar. Vattnets framfart väckte på många håll 
frågan om hur väl förberett Sverige är för ett förändrat klimat 
– och vilka klimatrelaterade risker samhället står inför. Under 
kvartalet delar Hifab med sig av sina insikter kring ämnet.

Projekt

Ett projekt med återbruk av 
byggmaterial i fokus
På uppdrag av Göteborg Energi har Hifab 
varit med och lett ett pilotprojekt där en 
mindre del av verksamhetens kontorsmiljö 
har renoverats som ett test på hur deras 
framtida arbetsplats kan se ut. Projektet 
har präglats av återbruk och målsättningen 
har varit att återbruka så stor del av 
byggmaterialet och inredningen som möjligt. 

”Genom en nära dialog med platschefen 
och byggbolaget samt vår kompetens kring 
byggmaterial, regler och lagkrav har vi 
lyckats återbruka cirka 80% av det första 
lagret med gips, 75% av all inredning, alla 
takplattor samt en stor del av isoleringen. 
Detta helt utan att tumma på estetik, 
kvalitet eller funktion. Det känns riktigt 
bra att ha varit med och lett utvecklingen, 
förhoppningsvis kan projektet fungera både 
som en inspirations- och kunskapskälla till 
andra som står inför samma resa”, säger 
Malin Tomasson på Hifab. 
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Pressmeddelande

Hifab rekryterar Michaela Reali som ny 
Affärsutvecklingschef
Hifab rekryterar Michaela Reali till rollen som 
Affärsutvecklingschef. Michaela kommer närmast från Ramboll där 
hon haft rollen som Tender Manager. Rekryteringen av Michaela 
är ytterligare ett viktigt steg på Hifabs resa mot att stärka sin 
position som oberoende rådgivare och projektledare inom 
fastigheter och samhällsbyggnad.

Pressmeddelande

Hifab Advisory växer teamet 
och etablerar erbjudandet i 
Göteborg
Efterfrågan av strategisk kompetens kring 
samhällsbyggnadsbranschens omställning 
fortsätter att öka. Under kvartalet rekryterar 
Hifab Advisory Linda Wäppling som ansvarig 
för att bygga upp affären i Göteborg. 

Samtidigt växer Advisory teamet i Stockholm 
och rekryterar ytterligare tre strategikonsulter 
– och dubblar därmed sin storlek för andra 
gången på mindre än ett år.
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Projekt

Hifab får 
byggledningsuppdrag när 
Gävle ändrar skepnad
Magasinsområdet i Gävle är en plats med 
stora möjligheter, men som är i behov 
av att både renoveras och moderniseras. 
Med hjälp av bland annat genomtänkt 
belysning, ett attraktivt gaturum och 
utvecklade fastigheter hoppas kommunen 
och fastighetsägarna vid området skapa 
förutsättningar för en levande, trygg och 
inbjudande stadsdel som knyter ihop 
centrum med Gävle strand. Hifab har fått i 
uppdrag att vara med och leda utvecklingen 
som byggledare.  

 



Nettoomsättning och resultat i 
koncernen
Nettoomsättning och resultatutveckling i sammandrag

MSEK Juli-sep 
2023

Juli-sep 
2022

Jan-sep 
2023

Jan-sep 
2022

Helår 
2022

Nettoomsättning 64,5 60,6 222,0 212,5 296,2

Rörelseresultat 1,1 0,2 9,9 2,4 4,5

Finansnetto -0,8 0,2 -1,8 0,2 -0,8

Resultat efter finansiella poster 0,3 0,3 8,1 2,6 3,7

Skatt -0,2 -0,1 -0,3 -0,5 -0,8

Periodens resultat 0,1 0,3 7,8 2,1 2,9

- Varav

Periodens resultat hänförligt till 
moderbolagets aktieägare

0,1 0,3 7,8 2,1 2,9

 

Juli till september, tredje kvartalet 2023
Under kvartalet ökar nettoomsättningen med 6,4% till 64,5 
(60,6) MSEK, jämfört med samma period föregående år. 

Den svenska verksamheten växer organiskt med 9,3% (-0,3%) 
under perioden och omsättningen uppgår till 58,2 (53,2) MSEK.

Under kvartalet uppgår rörelsemarginalen till 1,7% vilket är en 
förbättring gentemot föregående års 0,3%. Rörelseresultatet 
förbättras med 0,9 MSEK jämfört med samma period förra 
året. Resultatförbättringen under kvartalet beror på minskade 
kostnader i kombination med en ökad debiteringsgrad och högre 
timpriser samt en stabil orderstock. 

Kvartalets finansnetto uppgår till -0,8 (0,2) MSEK, där 
valutajusteringar uppgår till -0,1 (0,4) MSEK samtidigt som 
räntekostnaden uppgår till -0,7 (-0,2) MSEK. 

Skattekostnaden uppgår till -0,2 (-0,1) MSEK och resultatet per 
aktie uppgår till 0,3 (0,0) SEK. 

Januari till september, första nio månaderna 2023 
Under årets första nio månader ökar nettoomsättningen med 
4,5% till 222,0 (212,5) MSEK, jämfört med samma period 
föregående år. 

Omsättningen under perioden påverkas av avvecklingen av 
Hifab International och lokalkontoret i Bangladesh som under 
perioden inte bedriver någon operativ verksamhet. Pågående 
utlandsuppdrag under perioden drivs från det finska kontoret 
som är specialiserat på projekt inom energiområdet. 

Den svenska verksamheten växer organiskt med 7,5% (-5,0%) 
under perioden och omsättningen uppgår till 205,1 (190,8) MSEK. 

Under perioden uppgår rörelseresultatet till 9,9 (2,4) MSEK och 
rörelsemarginalen till 4,5% (1,1%) vilket är en förbättring på 
7,5 MSEK jämfört med samma period förra året. Förbättringen 
beror på en ökad debiteringsgrad och växande orderstock i 
kombination med minskade kostnader. 

Årets första nio månaders finansnetto uppgår till -1,8 MSEK, 
jämfört med 0,2 MSEK föregående år, valutajusteringen påverkar 
positivt med 0,1 MSEK, samtidigt som räntekostnaden uppgår 
till -1,9 MSEK.

Skattekostnaden uppgår till -0,3 (-0,5) MSEK och resultatet per 
aktie uppgår till 0,13 (0,03) SEK. 

Finansiell ställning 
Likvida medel, inklusive beviljade krediter uppgår per den 
30 september 2023 till 15,4 (22,7) MSEK. De räntebärande 
skulderna uppgick till 49,4 (29,7) MSEK, varav leasingskuld för 
hyresfastigheter och bilar utgör  23,0 (10,1) MSEK och skulder 
till kreditinstitut 26,3 (19,4) MSEK. Soliditeten uppgår till 33,7% 
(34,1%). Koncernens egna kapital uppgår till 55,8 (47,7) MSEK. 
 
Hifab redovisar en uppskjuten skattefordran om 7,6 (7,6) 
MSEK. Hela beloppet är hänförligt till underskottsavdrag. Den 
uppskjutna skattefordran redovisas som övriga långfristiga 
anläggningstillgångar.

Koncernens totala likviditetsutrymme, inklusive ej utnyttjade 
krediter, uppgår till 10,3 (17,7) MSEK. 

Juli till september 2023 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapitalet uppgår under juli till september 2023 till 5,9 (3,3) 
MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till -13,1 (0,1) MSEK. 
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Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -0,4 
(0,0) MSEK . 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev 7,6 (1,4) 
MSEK, förändring av nyttjad checkkredit är 12,0 (4,9) MSEK och 
förändring leasingskuld -4,4 (3,5) MSEK. 

Januari till september 2023 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar 
i rörelsekapitalet uppgår under januari till september 2023 till 
19,2 (11,9) MSEK och förändringar i rörelsekapitalet till -15,5 
(-11,3) MSEK. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår netto till -1,0 
(-0,3) MSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev -3,3 (4,1) 
MSEK, förändring av nyttjad checkkredit är -6,3 (15,6) MSEK 
och förändring leasingskuld -9,5 (-7,4) MSEK. 

Medarbetare 
Medelantalet årsanställda i Hifabkoncernen var 194 (206) 
under det tredje kvartalet 2023. Medelantalet årsanställda har 
ökat med 7 personer i den svenska verksamheten och minskat 
med 19 personer i den utländska verksamheten jämfört med 
motsvarande period föregående år. 

Transaktioner med närstående 
Bolaget har under kvartalet haft ett löpande avtal med Softronic 
avseende köp av IT-relaterade tjänster.    

I övrigt har inga transaktioner med närstående skett under 
kvartalet. 

Moderbolaget 
Det formella moderföretaget i koncernen är Hifab Group 
AB. Moderföretagets uppgift är att äga dotterbolagsaktier. 
Nettoomsättningen uppgick för perioden januari till september 
till 0,0 (0,0) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 
-0,4 (-0,3) MSEK. Likvida medel uppgår till 0,0 (0,0) MSEK per 
den 30 september 2023. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
Inga väsentliga händelser att rapportera. 

Redovisningsprinciper 
Hifab Group upprättar sin koncernredovisning enligt 
International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna 
av International Accounting Standards Board (IASB). 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen 
och i enlighet med RFR 2 Redovisning för juridiska personer 
och Årsredovisningslagen för moderbolaget. Upplysningar 
enligt IAS 34 Delårsrapportering lämnas såväl i noter som 
på annan plats i delårsrapporten. De redovisningsprinciper 
och beräkningsmetoder som har tillämpats i delårsrapporten 
överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de som 
tillämpades vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
De nya och ändrade IFRS-standarder samt tolkningar från 

IFRS Interpretations Committee och som gäller från och med 
den 1 januari 2023 har inte fått någon väsentlig påverkan 
på koncernens finansiella rapporter. Motsvarade gäller för 
moderbolaget, dvs. de ändringar som skett i RFR 2 och som är 
tillämpliga från och med den 1 januari 2023 har inte fått någon 
väsentlig effekt på moderbolagets finansiella rapporter. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Hifab genomför regelbundet en kartläggning av koncernens 
risker, med syfte att löpande vidareutveckla och förstärka 
rutinerna för löpande riskuppföljning. Hifabkoncernens 
väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsrisker 
knutna till den allmänna ekonomiska utvecklingen och 
investeringsviljan på olika marknader, förmågan att rekrytera, 
behålla kvalificerade medarbetare och effekten av politiska 
beslut. Koncernen är vidare exponerad för olika slag av finansiella 
risker såsom valuta-, ränte- och kreditrisker. För risker och 
riskhantering i övrigt, se Års- och hållbarhetsredovisning 2022. 
I övrigt har inga väsentliga förändringar inträffat som föranleder 
en ändring av dessa beskrivningar. 

Övrig information 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor. 

Stockholm 2023-10-24
Hifab Group AB (publ)
Nicke Rydgren
VD
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Finansiell kalender
Bokslutskommuniké för 2023: 14 februari 2024

Årsredovisning 2023: 3 april 2024

Kontaktuppgifter
Nicke Rydgren, VD Hifab Group AB

nicke.rydgren@hifab.se



Koncernen

MSEK Juli-sep 
2023

Juli-sep 
2022

Jan-sep 
2023

Jan-sep 
2022

Helår 
2022

Rörelsens intäkter

Intäkter 64,5 60,6 222,0 212,5 296,2

Övriga rörelseintäkter 0,1 0,3 0,5 3,5 3,6

Summa 64,6 60,9 222,5 216,0 299,8

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -23,0 -24,3 -78,3 -80,9 -113,8

Personalkostnader -37,3 -34,6 -125,0 -125,8 -170,2

Avskrivningar -3,2 -1,8 -9,3 -7,0 -11,3

Summa -63,5 -60,7 -212,6 -213,6 -295,3

Rörelseresultat 1,1 0,2 9,9 2,4 4,5

Finansiella poster -0,8 0,2 -1,8 0,2 -0,8

Resultat efter finansiella poster 0,3 0,4 8,1 2,6 3,7

Skatt på periodens resultat -0,2 -0,1 -0,3 -0,5 -0,8

Periodens resultat 0,1 0,3 7,8 2,1 2,9

Summa periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 0,1 0,3 7,8 2,1 2,9

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Periodens resultat 0,1 0,3 7,8 2,1 2,9

Komponenter som kommer omklassificeras 
vid periodens resultat:

Valutadifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter -0,3 0,2 0,2 0,7 0,8

Summa komponenter som kommer omklassificeras 
vid periodens resultat -0,3 0,2 0,2 0,7 0,8

Summa totalresultat för perioden -0,2 0,5 8,0 2,8 3,7

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets
aktieägarna i sin helhet: -0,2 0,5 8,0 2,8 3,7

Resultaträkning i sammandrag
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Balansräkning i sammandrag

Koncernen

kSEK 30 sep 2023 30 sep 2022 31 dec  2022

Anläggningstillgångar

Goodwill 16,0 16,0 16,0

Materiella anläggningstillgångar 2,2 1,4 1,6

Nyttjanderättstillgångar 25,0 11,9 11,1

Andra långfristiga fordringar 0,1 0,1 0,1

Summa Anläggningstillgångar 43,3 29,4 28,8

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjuten skattefordran 7,6 8,1 7,6

Summa långfristiga fordringar 7,6 8,1 7,6

Totala anläggningstillgångar 50,9 37,5 36,4

Omsättningstillgångar

Pågående uppdrag 50,8 42,7 35,9

Kundfordringar 41,5 41,7 50,9

Övriga fordringar 13,0 9,3 7,0

Förbetalda kostnader och upplupna intäkter 3,8 5,6 4,0

Kassa och bank 5,5 8,7 6,0

Summa omsättningstillgångar 114,6 108,0 103,8

Totala tillgångar 165,5 145,4 140,1

Eget kapital och skulder

Eget kapital 55,8 46,9 47,7

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 0,1 0,1 0,1

Avsättning pensioner 0,1 0,1 0,1

Långfristiga leasingskulder 13,3 6,0 5,0

Summa Långfristiga skulder 13,5 6,2 5,2

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 25,4 20,4 24,3

Övriga långfristiga skulder 13,3 15,2 14,9

Skulder till kreditinstitut 26,3 26,4 19,4

Kortfristiga leasingskulder 9,8 5,7 5,1

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21,6 24,7 23,5

Summa Kortfristiga skulder 96,3 92,4 87,2

Summa eget kapital och skulder 165,5 145,4 140,1
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MSEK Juli-sep 
2023

Juli-sep 
2022

Jan-sep 
2023

Jan-sep 
2022

Helår  
2022

Den löpande verksamheten

Kassaflöde från rörelsen 5,9 3,3 19,2 11,9 16,5

Förändringar i rörelsekapital -13,1 0,1 -15,5 -11,3 -7,6

Kassaflöde från verksamheten -7,2 3,3 3,7 0,6 8,9

Investeringsverksamheten

Avyttring av dotterbolag -0,1 0,0 -0,1 0,0 0,0

Förändring av andra långfristiga fordringar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Förvärv av anläggningstillgångar -0,3 0,0 -1,0 -0,3 -0,6

Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,4 0,0 -1,0 -0,3 -0,6

Kassaflöde före finansiering -7,6 3,3 2,7 0,3 8,3

Finansieringsverksamheten

Förändring checkkredit 12,0 4,9 6,3 15,6 8,6

Upptagande av banklån 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0

Amortering banklån 0,0 0,0 0,0 -4,0 -9,0

Förändring leasingskuld -4,4 -3,5 -9,5 -7,4 -11,1

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7,6 1,4 -3,3 4,1 -6,5

Periodens kassaflöde 0,0 4,7 -0,6 4,4 1,8

Likvida medel vid periodens början 5,5 3,9 6,0 4,2 4,2

Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Likvida medel vid periodens slut 5,5 8,6 5,5 8,6 6,0

Kassaflödesanalys i sammandrag

Koncernen
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kSEK Aktiekapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital
Om räk nings- 

reserv

Balanserade 
vinstmedel inkl 

årets resultat

Totalt  
hänförligt till 

moder bolagets 
aktieägare

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Totalt 
eget 

kapital

Ingående balans per 1 
januari 2022 6 084 51 301 722 -14 085 44 022 44 44 066

Förändringar i eget 
kapital

Årets resultat 2 933 2 933  - 2 933

Valutakursdifferenser 
vid omräkning av 
utlandsverksamhet

786 786 786

Summa totalresultat 
för året 786 2 933 3 719  - 3 719

Lämnad utdelning - - 0

Utgående balans per 
31 december 2022 6 084 51 301 1 508 -11 152 47 741 44 47 785

Ingående balans per 1 
januari 2022 6 084 51 301 722 -14 085 44 022 44 44 066

Förändringar i eget 
kapital 

Årets resultat 2 117 2 117  - 2 117

Valutakursdifferenser 
vid omräkning av 
utlandsverksamheter

715 715 715

Summa totalresultat 
för året 715 2 117 2 832  - 2 832

Lämnad utdelning - - -

Utgående balans per 
30 september 2022 6 084 51 301 1 437 -11 968 46 854 44 46 898

Ingående balans per 1 
januari 2023 6 084 51 301 1 508 -11 152 47 741 44 47 785

Förändringar i eget 
kapital 

Årets resultat 7 811 7 811  - 7 811

Avyttring dotterbolag -43 -43

Valutakursdifferenser 
vid omräkning av 
utlandsverksamheter

159 159 159

Summa totalresultat 
för året 159 7 768 7 927  - 7 927

Lämnad utdelning - - -

Utgående balans per 
30 september 2023 6 084 51 301 1 667 -3 384 55 668 44 55 712

 

Förändring av eget kapital i sammandrag

Koncernen
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Resultaträkning i sammandrag

Moderbolaget

MSEK Juli-sep 
2023

Juli-sep 
2022

Jan-sep 
2023

Jan-sep 
2022

Helår 
2022

Rörelsens intäkter - - -         -   - 

Rörelsens kostnader - - - - -

Övriga externa kostnader - 0,0 - 0,0 -

Summa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Rörelseresultat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från försäljning av koncernföretag - - - - -

Finansnetto -0,1 -0,2 -0,4 -0,3 -0,4

Resultat efter finansiella poster -0,1 -0,2 -0,4 -0,3 -0,4

Koncernbidrag - - - - 1,5

Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2

Periodens resultat -0,1 -0,2 -0,4 -0,3 1,3

Periodens resultat för moderbolaget överensstämmer med 

totalresultatet
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Balansräkning i sammandrag

Moderbolaget

kSEK 30 sep 2023 30 sep 2022 31 dec  2022

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 151,3 152,3 152,3

Långfristiga fordringar koncernföretag 0,0 3,0 3,0

Summa Anläggningstillgångar 151,3 155,3 155,3

Övriga långfristiga fordringar

Uppskjuten skattefordran 7,3 7,5 7,3

Summa långfristiga fordringar 7,3 7,5 7,3

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar koncernföretag 6,8 5,2 6,7

Övriga kortfristiga fordringar - - -

Kassa och bank 0,0 0,0 0,0

Summa omsättningstillgångar 6,8 5,2 6,7

Totala tillgångar 165,3 168,0 169,3

Eget kapital och skulder

Eget kapital 153,9 153,2 154,3

Långfristiga skulder

Långfristig skuld kreditinstitut - - -

Långfristiga skulder koncernföretag 11,4 14,9 15,0

Summa Långfristiga skulder 11,4 14,9 15,0

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder kreditinstitut 0,0 0,0 0,0

Kortfristiga skulder koncernföretag 0,0 0,0 0,0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,0 0,0 0,0

Summa Kortfristiga skulder 0,0 0,0 0,0

Summa eget kapital och skulder 165,3 168,0 169,3
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Koncernens nyckeltal

Juli-sep 
2023

Juli-sep 
2022

Jan-sep 
2023

Jan-sep 
2022

Helår 
2022

Omsättning, MSEK 64,5 60,6 222,0 212,5 296,2

Rörelseresultat, kSEK 1,1 0,2 9,9 2,4 4,5

Resultat efter finansiella poster, MSEK 0,3 0,3 8,1 2,6 3,7

Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare, MSEK

55,8 46,9 55,8 46,9 47,7

Kassalikviditet, % 119,0 116,9 119,0 116,9 119,2

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 0,1 0,6 14,1 4,5 6,1

Avkastning på sysselsatt kapital, % 1,3 0,3 7,8 3,8 4,4

Rörelsemarginal, % 1,7 0,3 4,5 1,1 1,5

Soliditet, % 33,7 32,2 33,7 32,2 34,1

Antal årsanställda, årsmedeltal 194 206 194 206 202

Resultat per aktie, SEK 0,03 0,00 0,13 0,03 0,05

Resultat per aktie, SEK, efter utspädning 0,03 0,00 0,13 0,03 0,05

Antal aktier vid periodens slut 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Antal aktier efter utspädning 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Genomsnittligt antal aktier 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912 60 838 912

Upplysningar  
IFRS8: Koncernen har identifierat ledningsgruppen som den högsta verkställande beslutsfattaren och rörelsesegmenten baseras på hur 
ledningen följer och styr verksamheten. Rörelsesegmentet identifieras utifrån den interna rapporteringen till ledningsgruppen.   

Företagsledningen bedömer att verksamheten i rörelsesegmentet är likartade utifrån kriterierna i IFRS8 varför koncernen rapporterar ett 
segment, projektledning.   

IFRS13: Redovisat värde överensstämmer i all väsentlighet med verkligt värde på grund av korta löptider.

Nyckeltalsdefinitioner 
Nettoomsättning: Fakturerade arvoden, utlägg och underkonsulter.  
Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive klientmedel, i procent av kortfristiga skulder exklusive klientmedel.  
Soliditet: Eget kapital inklusive minoritet, i procent av balansomslutningen exklusive klientmedel.  
Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader, i procent av balansomslutningen exklusive 
klientmedel och icke räntebärande skulder.  
Avkastning på eget kapital efter skatt: Periodens resultat efter skatt exklusive innehav utan bestämmande inflytande, i % av eget kapital 
exklusive innehav utan bestämmande inflytande.  
Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av omsättningen.  
Resultat per aktie: Årets resultat i relation till antal aktier.  
Antal årsanställda, årsmedeltal: Under året genomsnittligt antal anställda omräknat till heltidstjänster.
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Hifab är en oberoende rådgivare och projektledare inom fastigheter och samhällsbyggnad. Vi 
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